
 
ZARZĄDZENIE  

BURMISTRZA WĄSOSZA  

nr 74/15 

 z dnia 8 czerwca 2015r.  

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości  

 

Na podstawie art. 25 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014r poz. 518 z późn. zm.), art. 30 ust.2 

pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 1187 ze zm.) 

uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.Nabyć nieodpłatnie od Skarbu Państwa w imieniu którego działa Agencja Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu wskazane niżej nieruchomości: 

a) nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 267/10 o pow. 

0,3448 ha położoną w obrębie Chocieborowice, gm. Wąsosz, dla której Sąd Rejonowy 

w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00085517/7 

b) nieruchomość gruntową oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 31/11 o pow. 

0,2570 ha położoną w obrębie Górka Wąsoska, gm. Wąsosz, dla której Sąd Rejonowy w 

Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00082555/4. 

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


